pressa voce, & temulëta. Quod in civis indem-  
natos esset animadversum, id sibi dixit gravis  
author vehementissime displicere: ubi nobis  
hæc autoritas tandiu tanta latuit? Cur in lus-  
tris, & helluationibus huius calamistrati salta-  
toris, tam eximia vicus tandiu cessavit? Nam  
ille alter Celsinus Calventius ab adolescentia  
versatus est in foro, cum cum præter simulatâ,  
versatamque tristitiam nulla res commēdaret,  
non Consulis studium, non dicendi inia rei  
militaris, non cognoscendorum hominum, non  
liberalitas. Quem præteriens cum incultum,  
horridum, mortuumque vidisses, etiam si agrel-  
tem, & inhumanum exiliinares, tamen libidi-  
nosum, & perditum non dubitares. Cum hoc  
homine, aut cum stipite Æthiopo, si in foro  
constitisses, nihil crederes interesse: sine sensu,  
sine sapore elinguen, tardum, inhumanū, neg-  
lectum, Cappadocem modò abreptum de gre-  
ge venalium diceres. Idem domi quàm libidi-  
nosus? Quam impurus? Quam imtemperans,  
non tanuâ receptis, sed pseudothyro intromis-  
sis voluptatibus? Cum verò etiam litteris stu-  
dere incipit, & hellue immanis cum Græculis  
philosophari; tum est Epicureus, non penitus  
illi disciplinæ, quæcumque est, dedimus, sed  
captus uno verbo voluptatis. Habet autē ma-  
gistros non ex illis inepris, qui dies totos de of-  
ficio,

ficio, ac de virtute dissertunt, qui ad laborem ad  
industriam, ad pericula pro patria subeunda ad-  
horrantur: sed eos, qui dispulent, horam nul-  
lam vacuam voluptate esse debere; in omni  
parte corporis semper oportere aliquod gau-  
dium, delectationemque versari: his utitur,  
quasi præfectis libidinum suarum: hi volup-  
tates omnes vestigant, atque odorantur: hi sunt  
conditores, instructoresque convivij, idem ex-  
pendunt, atque æstimant voluptates, senten-  
tiamque dicunt, & iudicant, quantum cuique  
libidini tribuendum esse videatur. Horum ille  
artibus eruditus ita contempst hanc prudētis-  
simam civitatem, ut omnes suas libidines, om-  
nia flagitia latere posse arbitraretur, si modò  
vultum importunum in forum detulisset. Is nō  
me (namque equidem cognoram propter Pifa-  
num affinitatem, quàm longè hunc ab hoc ge-  
nere cognatio materna Transalpini sanguinis  
abstulisset) sed vos, populūque Roman, non  
consilio, neque eloquentia, quod in multis se-  
pe accidit, sed rugis, supercilioque decepit. L.  
Piso tunc ausus es isto ocuto, non dicam isto  
animo; ista fronte, non vitæ, tanto supercilio,  
non enim possum dicere, tantis gestis, cum Ga-  
binio confociare consilia pestis meæ? Non te il-  
lius unguentorum odor, non vini anhelitus,  
non frons calamistræ notata vestigijs in eâ cog-  
nitio-